CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VÀ QUẢN LÝ BẾN XE ĐÀ NẴNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: . . . . . /NQ-HĐQT
	        Đà Nẵng, ngày 27 tháng 11 năm 2012

NGHỊ QUYẾT
CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY
CỔ PHẦN VẬN  TẢI VÀ QUẢN LÝ BẾN XE ĐÀ NẴNG
- Căn cứ vào Luật Doanh nghiệp đã được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua;

- Căn cứ Quyết định số 9003/QĐ-UBND ngày 22 tháng 11 Năm 2005 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc chuyển Công ty Quản lý bến và DVVT Đà Nẵng thành Công ty Cổ phần Vận tải và Quản lý Bến xe Đà Nẵng;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Vận tải và quản lý Bến xe Đà Nẵng đã được Đại hội đồng cổ đông nhiệm kỳ II (2011-2016) thông qua ngày 10 tháng 5 năm 2011;

- Căn cứ Biên bản Hội đồng quản trị ngày 26/11/2012,

QUYẾT NGHỊ:
Điều1: Tạm ứng cổ tức đợt 1 năm 2012 bằng tiền mặt cho cổ đông Công ty Cổ phần Vận tải và Quản lý Bến xe Đà Nẵng, với tỷ lệ 10% /1 cổ phiếu (1 cổ phiếu được nhận 1.000 đồng).
Điều 2: Giao trách nhiệm cho Tổng Giám đốc Công ty và các thành viên HĐQT theo chức năng nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện các nội dung đã được HĐQT quyết định, trong quá trình triển khai thực hiện nếu có vấn đề vướng mắc phải báo cáo ngay cho HĐQT để có biện pháp xử lý kịp thời.

Nơi nhận:

  TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
- Như điều 2.

     CHỦ TỊCH
- Các T.viên HĐQT.

- Ban Kiểm soát (theo dõi)

- Ban Ktoán - Tkê.

- Lưu hồ sơ HĐQT.

   Lê Viết Hoàng